Projeto de Lei  nº  2333,  de 17 de maio de 2017.  

ABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

Art .  1º  -  Autoriza  o Execut ivo Municipal  a  abri r  

um Crédi to Adicional  Especial  no Orçamento Muni cipal  vigente,  Lei  

Municipal  N°2.272/2016 ,  no valor  total  de R$12.000,00 (doze mil  reais ) ,  na  

seguinte  Dotação  Orçamentária:  

ÓRGÃO:   07 – SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL  

UNID. ORÇ:  07.01 –  TRABALHO E AÇÃO SOCIAL 

FUNÇÃO:   08 -  Assis tência Social  

SUB-FUNÇÃO:  244 – Assis tência Comunitária  

PROGRAMA: